



COMUNE DI NAPOLI

Dipartimento di Pianificazione Urbanistica

Piano Particolareggiato di Iniziativa Privata Sottozona Bb

Via del Cassano, Secondigliano

TAV - U6

COMPUTO METRICO AREA ATTREZZATA



Proponente: Sig.ri Salvatore GIARDINA e
Rosa Magdalena STORNAIUOLO

Progettista: Arch. Youssef HEDAYATI

Procuratore: Sig. Ciro PERDONO

Perbono Ciro



Octobre 2018

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Realizzazione delle opere di urbanizzazione del P.U.A. di iniziativa privata da realizzarsi alla Via del Cassano

COMMITTENTE: Perdono Ciro

Data, 18/10/2018

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.01.015.010 .a	Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) fondazione muretti		130,00	0,600	0,600	46,80		
			135,00	0,600	0,600	48,60		
	tubazione principale O 400		10,40	0,700	1,900	13,83		
			20,00	0,700	1,900	26,60		
	tubazione principale O 315		134,78	0,600	1,050	84,91		
			147,84	0,600	1,050	93,14		
	tubazione caditoie O 200		48,56	0,600	1,400	40,79		
			20,40	0,600	0,500	6,12		
			5,28	0,600	0,500	1,58		
			9,95	0,600	0,500	2,99		
			8,95	0,600	0,500	2,69		
			11,10	0,600	0,500	3,33		
			7,51	0,600	0,500	2,25		
			18,41	0,600	0,500	5,52		
			7,83	0,600	0,500	2,35		
			10,98	0,600	0,500	3,29		
			10,14	0,600	0,500	3,04		
			6,51	0,600	0,500	1,95		
			4,42	0,600	0,500	1,33		
			12,00	0,600	0,500	3,60		
			6,21	0,600	0,500	1,86		
			4,10	0,600	0,500	1,23		
			3,90	0,600	0,500	1,17		
			4,17	0,600	0,500	1,25		
			3,66	0,600	0,500	1,10		
			4,20	0,600	0,500	1,26		
		2,00	3,01	0,600	0,500	1,81		
		2,00	2,68	0,600	0,500	1,61		
		2,00	3,10	0,600	0,500	1,86		
	SOMMANO mc					407,86	4,66	1'900,63
2 R.02.065.020 .a	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro di portata fino a 50 ... iale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta Vedi voce n° 1 [mc 407.86]					407,86		
	SOMMANO mc					407,86	30,05	12'256,19
3 U.02.040.020 .f	Tubazione in PVC rigido con contenuto minimo di PVC pari all'80% , per condotte di scarico interrate di acque civili e industriali, giunto a bicchiere con guarnizione elastomerica, ... zioni, esclusi la formazione delletto di posa e del rinfianco con materiale idoneo. Rigidità anulareSN 2 kN/mq DE 400 mm tubazione principale tubazione principale		10,40			10,40		
			20,00			20,00		
	SOMMANO m					30,40	39,12	1'189,25
4 U.02.040.020 .d	Tubazione in PVC rigido con contenuto minimo di PVC pari all'80% , per condotte di scarico interrate di acque civili e industriali, giunto a bicchiere con guarnizione elastomerica, ... zioni, esclusi la formazione delletto di posa e del rinfianco con materiale idoneo. Rigidità anulareSN 2 kN/mq DE 315 mm tubazione principale tubazione principale tubazione principale		134,78			134,78		
			147,84			147,84		
			48,56			48,56		
	A RIPORTARE					331,18		15'346,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					331,18		15'346,07
	SOMMANO m					331,18	26,39	8'739,84
5 U.02.040.020 .b	Tubazione in PVC rigido con contenuto minimo di PVC pari all'80% , per condotte di scarico interrato di acque civili e industriali, giunto a bicchiere con guarnizione elastomerica, ... zioni, esclusi la formazione delletto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo. Rigidità anulareSN 2 kN/mq DE 200 mm tubazioni caditoie		20,40			20,40		
			5,28			5,28		
			9,95			9,95		
			8,95			8,95		
			11,10			11,10		
			7,51			7,51		
			18,41			18,41		
			7,83			7,83		
			10,98			10,98		
			10,14			10,14		
			6,51			6,51		
			4,42			4,42		
			12,00			12,00		
			6,21			6,21		
			4,10			4,10		
			3,90			3,90		
			4,17			4,17		
			3,66			3,66		
			4,20			4,20		
		2,00	3,01			6,02		
		2,00	2,68			5,36		
		2,00	3,10			6,20		
	SOMMANO m					177,30	13,82	2'450,29
6 U.04.010.010 .a	Rinfiacco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessari per una corretta stabilizzazione ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfiacco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina tubazione principale O 400		10,40	0,700	1,900	13,83		
			20,00	0,700	1,900	26,60		
	tubazione principale O 315		134,78	0,600	1,050	84,91		
			147,84	0,600	1,050	93,14		
			48,56	0,600	1,400	40,79		
			177,30	0,600	0,500	53,19		
	a detrarre *(lung.=-10,4*,20*,20*3,14)		-1,31			-1,31		
	a detrarre *(lung.=-20*,2*,2*3,14)		-2,51			-2,51		
	a detrarre *(lung.=-134,78*,1575*,1575*3,14)		-10,50			-10,50		
	a detrarre *(lung.=-147,84*,1575*,1575*3,14)		-11,52			-11,52		
	a detrarre *(lung.=-48,56*,1575*,1575*3,14)		-3,78			-3,78		
	a detrarre *(lung.=-177,3*,1*,1*3,14)		-5,57			-5,57		
	Sommano positivi mc					312,46		
	Sommano negativi mc					-35,19		
	SOMMANO mc					277,27	35,90	9'953,99
7 U.04.020.090 .a	Pozzetto a sezione circolare di tipo pesante per traffico carrabile realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza c ... l rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Diametro interno 100 cm, altezza interna 40 cm tubazione principale					21,00		
	SOMMANO cad					21,00	1'586,49	33'316,29
8	Anello di prolunga per pozzetti di raccordi e camerette per traffico							
	A RIPORTARE							69'806,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							69'806,48
U.04.020.080 .e	carrabile con elementi prefabbricati in cemento vibrato con pareti non inferiori a 15 cm, con impronte laterali ... fianco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 100x100x25 cm tubazione principale *(par.ug.=21*4)	84,00				84,00		
	SOMMANO cad					84,00	80,31	6'746,04
9 U.04.020.052 .a	Coperchio per pozzetti di tipo pesante per traffico carrabile realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato posto in opera compreso ogni onere e magistero Dimensioni 100x100 cm tubazione principale					21,00		
	SOMMANO cad					21,00	86,05	1'807,05
10 E.03.010.010 .a	Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C12/15		130,00 135,00	0,600 0,600	0,100 0,100	7,80 8,10		
	SOMMANO mc					15,90	106,15	1'687,79
11 U.04.020.010 .d	Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm					42,00		
	SOMMANO cad					42,00	53,72	2'256,24
12 U.04.020.030 .e	Anello di prolunga per pozzetti pedonali realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posto i ... infianco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x55 cm (par.ug.=42*2)	84,00				84,00		
	SOMMANO cad					84,00	51,78	4'349,52
13 U.01.080.010 .a	Griglia concava classe C250 prodotta in materiale composito con superficie antisdrucciolo in conformità alla norma UNI EN 124 da azienda certificata ISO 9001: 2008 e 14001: 2004, a ... , compresi ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Griglia C250, dimensioni 500x500 mm griglie strada					42,00		
	SOMMANO cad					42,00	306,48	12'872,16
14 E.03.030.010 .a	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione fondazione muretti parete	2,00 2,00 2,00 2,00	130,00 135,00 130,00 135,00		0,500 0,500 1,600 1,600	130,00 135,00 416,00 432,00		
	SOMMANO mq					1'113,00	24,95	27'769,35
	A R I P O R T A R E							127'294,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							127'294,63
15 E.03.040.010 .a	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in barre fondazione muretti 10016 xml	6,00	130,00		0,617	481,26		
		6,00	135,00		0,617	499,77		
	parete 5016x2xml		650,00	4,410	0,617	1'768,63		
			675,00	4,400	0,617	1'832,49		
	staffe fondazione *(lung.=130*5) (lung.=135*5)		650,00	2,000	0,395	513,50		
	staffe muro *(par.ug.=2*5) (par.ug.=2*5)	10,00	675,00	2,000	0,395	533,25		
		10,00	260,40		0,395	1'028,58		
		10,00	270,40		0,395	1'068,08		
	SOMMANO kg					7'725,56	1,43	11'047,55
16 E.03.010.020 .a	Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e m ... e i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrato Classe di resistenza C25/30Classe di esposizione XC1-XC2 fondazione muro		130,00	0,600	0,500	39,00		
			135,00	0,600	0,500	40,50		
	parete muro da 25 cm		135,00	0,250	2,100	70,88		
			130,00	0,250	2,100	68,25		
	SOMMANO mc					218,63	125,08	27'346,24
17 E.19.030.030 .a	Recinzione costituita da pannello grigliato elettrosaldato in acciaio completi della ferramenta occorrente per il fissaggio, compresi tagli, fori, sfridi, incastri e alloggiamenti ... rie, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Recinzione con pannello grigliato		130,00	1,200	6,000	936,00		
			135,00	1,200	6,000	972,00		
	SOMMANO kg					1'908,00	5,09	9'711,72
18 E.03.030.010 .a	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione fondazione cordoli	2,00	130,00		0,200	52,00		
		2,00	55,00		0,200	22,00		
	(par.ug.=2*2)	4,00	105,00		0,200	84,00		
		2,00	60,00		0,200	24,00		
		2,00	100,00		0,200	40,00		
	(par.ug.=2*3)	6,00	45,00		0,200	54,00		
		2,00	30,00		0,200	12,00		
		2,00	20,00		0,200	8,00		
	(par.ug.=2*2)	4,00	40,00		0,200	32,00		
		2,00	60,00		0,200	24,00		
	SOMMANO mq					352,00	24,95	8'782,40
19 E.03.010.010 .a	Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C12/15 fondazione cordoli		130,00	0,300	0,200	7,80		
			55,00	0,300	0,200	3,30		
		2,00	105,00	0,300	0,200	12,60		
	A RIPORTARE					23,70		184'182,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					23,70		184'182,54
			60,00	0,300	0,200	3,60		
			100,00	0,300	0,200	6,00		
		3,00	45,00	0,300	0,200	8,10		
			30,00	0,300	0,200	1,80		
			20,00	0,300	0,200	1,20		
		2,00	40,00	0,300	0,200	4,80		
			60,00	0,300	0,200	3,60		
	SOMMANO mc					52,80	106,15	5'604,72
20 E.03.040.010 .a	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in barre armatura 4O12	4,00	130,00		0,888	461,76		
		4,00	55,00		0,888	195,36		
	(par.ug.=2*4)	8,00	105,00		0,888	745,92		
		4,00	60,00		0,888	213,12		
	(par.ug.=3*4)	4,00	100,00		0,888	355,20		
		12,00	45,00		0,888	479,52		
		4,00	30,00		0,888	106,56		
		4,00	20,00		0,888	71,04		
	(par.ug.=4*2)	8,00	40,00		0,888	284,16		
		4,00	60,00		0,888	213,12		
	SOMMANO kg					3'125,76	1,43	4'469,84
21 U.05.030.020 .b	Cordoni per marciapiedi in conglomerato cementizio vibrocompresso, posti in opera, escluso lo scavo di fondazione, compresi il getto di fondazione in conglomerato di cemento, ed og ... dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, misurato secondo l'asse del ciglio Cordone prefabbricato 10÷12x25x100 cm		130,00			130,00		
			55,00			55,00		
		2,00	105,00			210,00		
			60,00			60,00		
			100,00			100,00		
		3,00	45,00			135,00		
			30,00			30,00		
			20,00			20,00		
		2,00	40,00			80,00		
			60,00			60,00		
	SOMMANO m					880,00	21,61	19'016,80
22 U.05.020.080 .a	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresi l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... la d'arte, misurato in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale		800,67		0,300	240,20		
			127,20		0,300	38,16		
			53,06		0,300	15,92		
			223,17		0,300	66,95		
			170,18		0,300	51,05		
			411,38		0,300	123,41		
			-73,29		0,300	-21,99		
			-155,92		0,300	-46,78		
	Sommano positivi mc					535,69		
	Sommano negativi mc					-68,77		
	SOMMANO mc					466,92	21,24	9'917,38
23	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme							
	A R I P O R T A R E							223'191,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							223'191,28
E.03.040.010 .b	tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in rete elettrosaldato		800,67 127,20 53,06 223,17 170,18 411,38 -73,29 -155,92		7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000	5'604,69 890,40 371,42 1'562,19 1'191,26 2'879,66 -513,03 -1'091,44		
	Sommano positivi kg Sommano negativi kg					12'499,62 -1'604,47		
	SOMMANO kg					10'895,15	1,54	16'778,53
24 E.03.010.010 .a	Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C12/15		800,67 127,20 53,06 223,17 170,18 411,38 -73,29 -155,92		0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150	120,10 19,08 7,96 33,48 25,53 61,71 -10,99 -23,39		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					267,86 -34,38		
	SOMMANO mc					233,48	106,15	24'783,90
25 E.22.020.010 .c	Pavimentazione in masselli di calcestruzzo autobloccanti, posta in opera con sottofondo in sabbia, il tutto su sottostante massetto di fondazione, da pagarsi a parte, inclusi costi ... altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Masselli standard colori vari, spessore 6 cm		800,67 127,20 53,06 223,17 170,18 411,38 -73,29 -155,92			800,67 127,20 53,06 223,17 170,18 411,38 -73,29 -155,92		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					1'785,66 -229,21		
	SOMMANO mq					1'556,45	36,37	56'608,09
26 E.13.080.010 .c	Pavimento calandrato e vulcanizzato in gomma in mescola naturale e sintetica, autoestingente, di tipo civile e industriale, a superficie liscia antisdrucchiolo, di qualunque colore ... izia finale, il lavaggio e ogni altro onere emagistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Spessore 6 mm pavimento in gomma		335,45			335,45		
	SOMMANO mq					335,45	71,32	23'924,29
27	Foglio di polietilene, con peso di circa 2,5 Kg/m², avente funzione							
	A RIPORTARE							345'286,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							345'286,09
E.13.090.020 .a	di strato separatore tra il sottofondo in stabilizzato e la gettata del pavimento industriale, fornito e posto in opera con sovrapposizione dei bordi pari a 20 cm Foglio di polietilene area pista pattinaggio		12,00	13,000		156,00		
	SOMMANO mq					156,00	1,43	223,08
28 E.13.090.040 .a	Pavimento industriale con metodo a "Pastina" realizzato in calcestruzzo con classe di resistenza C20/25 e classe di consistenza S4, dello spessore di 15 cm, armato con una rete ele ... uadri di 9 - 10 con idonea fresatrice meccanica e successiva sigillatura con guarnizioni in pvc o resina. Spessore 15 cm pista pattinaggio		12,00	13,000		156,00		
	SOMMANO mq					156,00	28,49	4'444,44
29 E.03.030.010 .a	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione dato per gradoni pista pattinaggio *(lung.=9,90+7,35+13,5)	2,00	30,75		1,050	64,58		
	SOMMANO mq					64,58	24,95	1'611,27
30 E.03.010.010 .c	Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C20/25 gradoni pista pattinaggio		30,75		1,260	38,75		
	SOMMANO mc					38,75	115,71	4'483,76
31 E.03.040.010 .a	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in barre Vedi voce n° 35 [mc 38.75]	38,75	50,00			1'937,50		
	SOMMANO kg					1'937,50	1,43	2'770,63
32 U.04.020.010 .c	Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 40x40x40 cm caditoie area pubblica collegamento caditoie area pubblica					38,00 38,00		
	SOMMANO cad					76,00	47,11	3'580,36
33 U.02.040.020 .a	Tubazione in PVC rigido con contenuto minimo di PVC pari all'80% , per condotte di scarico interrate di acque civili e industriali, giunto a bicchiere con guarnizione elastomerica, ... zioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfianco con materiale idoneo. Rigidità anulare SN 2 kN/mq DE 160 mm area pubblica condotta fognaria area pubblica	38,00	1,00 485,00			38,00 485,00		
	SOMMANO m					523,00	10,18	5'324,14
	A R I P O R T A R E							367'723,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							367'723,77
34 U.01.070.015 .c	Chiusino di ispezione classe C250 con chiusura prodotto in materiale composito con superficie antiscivolo in conformità alla norma UNI EN 124 da azienda certificata ISO 9001: 20 ... gistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dimensioni 600x600 mm e luce netta non inferiore a 500x500 mm pozzetti ispezione area pubblica					38,00		
	SOMMANO cad					38,00	196,75	7'476,50
35 U.01.080.010 .a	Griglia concava classe C250 prodotta in materiale composito con superficie antiscivolo in conformità alla norma UNI EN 124 da azienda certificata ISO 9001: 2008 e 14001: 2004, a ... , compresi ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Griglia C250, dimensioni 500x500 mm griglie area pubblica					38,00		
	SOMMANO cad					38,00	306,48	11'646,24
36 L.02.040.060 .c	Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 63 mm area pubblica	2,00	500,00			1'000,00		
	SOMMANO m					1'000,00	3,55	3'550,00
37 U.08.030.020 .a	Palo rastremato diritto in acciaio zincato a stelo unico con braccio avente le misure come appresso designate: diametro di base "d2"; diametro finale di palo "d1"; lunghezza palo "l ... rre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte d2=114; d1= 65; l= 6000; h=5500; pl=6500; b=1000; d=57;kg=61; S=3,5 area pubblica					41,00		
	SOMMANO cad					41,00	421,01	17'261,41
38 U.08.020.045 .b	Apparecchio carenato in poliestere rinforzato con fibra di vetro, telaio in alluminio pressofuso, riflettore in alluminio anodizzato brillantato, coppa di chiusura in policarbonato ... ione laterale o verticale diametro 42÷60 mm cablato e rifasato, chiuso, attacco E 27 per lampada a vapori di sodio 125 W area pubblica					41,00		
	SOMMANO cad					41,00	313,50	12'853,50
39 U.08.010.010 .c	Lampada a vapori di mercurio a bulbo fluorescente, attacco a vite E 27 125 W, lumen 6.200 area pubblica					41,00		
	SOMMANO cad					41,00	12,46	510,86
40 U.01.030.040 .d	Tubazione in polietilene PE 80 con valori minimi di MRS (Minimum Required Strenght) di 8 Mpa destinata alla distribuzione dell'acqua e prodotte in conformità alle norme vigenti. La ... scavo, il rinfianco con sabbia fine ed asciutta, gli apparecchi idraulici. PFA 8 Diametro esterno 90 mm spessore 5,4 mm area verde		331,20			331,20		
	SOMMANO m					331,20	8,18	2'709,22
41 U.06.010.052	Panchina con schienale e seduta costituita da doghe in legno impregnato a sezione rettangolare 5,5x3,5 cm con spigoli							
	A R I P O R T A R E							423'731,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							423'731,50
.a	arrotondati, altezza 74 cm, compresi ogni onere per la fornitura ed il posizionamento su pavimentazione o su tappeto erboso Doghe in legno di pino					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	530,87	5'308,70
42 U.06.020.010	Cestino portarifiuti tondo in lamiera zincata punzonata e calandrata, capacità 32 l, con estremità superiore ribordata e fondello provvisto di fori per l'areazione ed eventuale sca ... sura, compresi ogni onere e magistero per il fissaggio a palo, già montato, o a parete, in lamiera zincata Con coperchio					5,00		
.b	SOMMANO cad					5,00	74,70	373,50
43 U.06.050.030	Fontanella in fusione di ghisa verniciata, vasca di raccolta acqua e griglia, rubinetto in ottone a pulsante e tubi zincati per l'allacciamento del rubinetto, altezza 1250 mm, larg ... magistero per la fornitura e posa in opera Fontanella in fusione di ghisa verniciata, vasca di raccolta acqua e griglia					3,00		
.a	SOMMANO cad					3,00	577,02	1'731,06
44 U.06.060.030	Portabiciclette con struttura e reggiruota in tubolare di acciaio, fissata su due lati a basi in calcestruzzo con bordi arrotondati, compresi ogni onere e magistero per la forniture ... zionamento su pavimentazione o a parete: 9 posti, ingombro totale 2650x540 mm, altezza 290 mm In acciaio zincato a caldo					1,00		
.a	SOMMANO cad					1,00	311,97	311,97
45 U.06.080.020	Scivolo con struttura e scala in legno di pino trattato, protezione anticaduta al piano di calpestio in tubolare d'acciaio zincato, fornito e posto in opera, esclusi trattamento de ... rrenti dello stesso legno, protezioni laterali in laminato colorato, tetto in vetroresina colorata, pista in vetroresina					1,00		
.d	SOMMANO cad					1,00	2'303,96	2'303,96
46 U.06.090.020	Altalena in legno di pino lamellare trattato composta da travi laterali di sostegno di sezione quadrata 90x90 mm, trave superiore di sezione rettangolare 100x200 mm, seggiolini con ... ro2580x1840x2300 mm Con un seggiolino a gabbia in acciaio rivestito in gomma antiurto delle dimensioni di 345x455x215 mm					1,00		
.a	SOMMANO cad					1,00	796,20	796,20
47 U.06.092.010	Giostra rotonda composta da piattaforma antisdrucchiolo rinforzata da un telaio portante in acciaio zincato, rotante su un basamento centrale tubolare in acciaio verniciato mediante ... Con seduta unica a divanetto in laminato colorato, struttura di sostegno e protezione in tubolare di acciaio verniciato					1,00		
.b	SOMMANO cad					1,00	1'068,26	1'068,26
48 U.07.010.078	Messa a dimora di piante comprensiva di fornitura della stessa, scavo, piantagione, rinterro, formazione di conca di compluvio,							
	A R I P O R T A R E							435'625,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							435'625,15
.a	fornitura e collocamento di palo tutore di castagno ... sali di rame e la legatura con corde idonee: piante con zolla ad alto fusto altezza 2,00÷2,50 m: Cedrus atlantica glauca o leccio					22,00		
	SOMMANO cad					22,00	166,67	3'666,74
49 U.07.010.017	Messa a dimora di specie arbustive Messa a dimora di piante arbustive o piccoli alberi in zolla o vaso, 0,02 per altezze da 1 m a 2 m. fornitura e stesa di 20 l di terricciorboso ... irrigazione con 15 l di acqua, esclusa la fornitura delle piante, la pacciamatura e gli oneri di manutenzione e garanzia					325,00		
.b	SOMMANO cad					325,00	16,85	5'476,25
50 E.19.030.040	Cancello costituito da pannello grigliato elettrosaldato in acciaio, completo della ferramenta occorrente per il fissaggio, compresi tagli, fori, sfridi, incastri e alloggiamenti i ... e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Cancello pedonale ad una o più ante in pannelli grigliati					108,00		
.a	SOMMANO kg		3,00	1,800	20,000	108,00	6,02	650,16
51 E.03.010.010	Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C12/15					18,00		
.a	cordolo pista di pattinaggio	4,00	15,00	0,500	0,600	7,20		
	cordolo pista di bocce	2,00	24,00	0,300	0,500	1,05		
		2,00	3,50	0,300	0,500	1,05		
		2,00	24,00	0,800	0,200	7,68		
		2,00	3,50	0,800	0,200	1,12		
	SOMMANO mc					35,05	106,15	3'720,56
52 E.03.030.010	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture in elevazione					72,00		
.b	cordolo pista di pattinaggio *(par.ug.=4*2)	8,00	15,00		0,600	105,60		
	cordolo pista bocce *(par.ug.=2*2)	4,00	24,00		1,100	15,40		
	(par.ug.=2*2)	4,00	3,50		1,100	15,40		
	SOMMANO mq					193,00	30,17	5'822,81
53 E.03.040.010	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in barre					434,88		
.a	cordolo pista di pattinaggio	6,00	60,00		1,208	146,52		
		75,00	2,20		0,888	197,38		
	cordolo pista bocce *(par.ug.=2*4)	8,00	24,00		1,028	28,78		
	(par.ug.=2*4)	8,00	3,50		1,028	387,20		
	SOMMANO kg	275,00	1,60		0,880	1'194,76	1,43	1'708,51
54 E.19.010.070	Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate eseguite con profilati normali in acciaio (tondi, piatti, quadri, angolari, scatolari, ecc.),							
	A R I P O R T A R E							456'670,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							456'670,18
c	eventuali pannellature in lamiera e inte ... uggine e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Ringhiere e inferriate semplici protezione pista pattinaggio	2,00	60,00		5,070	608,40		
		20,00	0,90		5,070	91,26		
	protezione campo bocce	2,00	24,00		5,070	243,36		
	(par.ug.=2*8)	16,00	1,00		5,070	81,12		
	SOMMANO kg					1'024,14	5,80	5'940,01
55 U.05.020.080	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresi l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulazione ... la d'arte, misurato in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale drenaggio campo bocce		24,00	3,500	0,450	37,80		
a	SOMMANO mc					37,80	21,24	802,87
56 E.13.080.020	Pavimento vinilico, costituito da uno strato antisdrucchiolo ed il supporto stabilizzato con fibra di vetro, in teli, di qualunque colore, a tinta unita o marmorizzato, posto in opera ... a finale, il lavaggio e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Spessore 2,8 mm campo bocce		24,00	3,500		84,00		
a	SOMMANO mq					84,00	34,90	2'931,60
57 U.07.010.088	Staccionata realizzata a Croce di Sant'Andrea in pali di pino diametro 10/12 cm impregnati in autoclave, costituita da corrimano e diagonali montati ad interasse di 2 m, altezza fu ... necessarie per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte; valutate al m di lunghezza della staccionata Fino a 100 m		80,74		1,000	80,74		
a	SOMMANO mq					80,74	17,43	1'407,30
58 NP	Fornitura e posa in opera di modulo completo di bagni prefabbricati (maschi, femmine e disabili) con collegamento alle reti, elettrica, idrica e fognaria, come da preventivo "Allegato A"					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	22'586,82	22'586,82
	Parziale LAVORI A MISURA euro							490'338,78
	T O T A L E euro							490'338,78
	Data, 18/10/2018							
	Il Tecnico							
								
	A R I P O R T A R E							

Arch Youssef Hedayati
Via Giovanni Soriano, 76
80011 - Acerra (Na)
Tel. 0818857156
mail: youssefhedayati@libero.it
pec: hedayti.youssef@pec.it

DICHIARAZIONE DI RESPONSABILITA'

Il sottoscritto arch. Youssef Hedayati, nato a Semnan (Iran) il 28/02/1939, iscritto all'Ordine degli Architetti della Provincia di Napoli al n. 3743, con studio in Acerra (Na) alla via Giovanni Soriano, 74, in qualità di progettista del Piano Particolareggiato di Iniziativa Privata ai sensi dell'art. 26 comma 2 lettera a della Legge Regionale 16/2004 (residenze, verde attrezzato, parcheggio, nuova viabilità) in via del Cassano - Quartiere Secondigliano (Na), dichiara sotto la propria responsabilità quanto segue:

il computo metrico-estimativo per le urbanizzazioni primarie e secondarie, per quanto concerne i prezzi applicati alla contabilità sono desunti dal Tariffario OO.PP. Regione Campania del 2013, aggiornati a gennaio 2018

Acerra, 23/11/2018

Il progettista

Arch. Youssef Hedayati





ModulPoint
 PREFABBRICAZIONE

ModulPoint S.r.l.

Sede legale e operativa: Via Padovana, 2 - 37040 Arcole (VR)

Tel. 045 7635418

P.iva 04451970232

www.modulpoint.com - info@modulpoint.com

Direzione Commerciale Stefano Rancan +393275368089

Preventivo

nr. **275M.P/b** del **18/10/2018**

Destinatario

ARCH. HEDAYATI YOUSSEF
 SECONDIGLIANO
 NAPOLI (NA)
 ITALIA

Destinazione

ARCH. HEDAYATI YOUSSEF
 SECONDIGLIANO
 NAPOLI (NA)
 ITALIA

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo
0070	LONDRA AMOVIBILE WC - 11,15 MQ (4,60 MT X 2,50 MT X H 2,70 MT) STRUTTURA: Struttura portante in elementi metallici sagomati, con spessori da 5 a 10 mm. Gli elementi sono completamente smontabili in quanto bullonati fra loro. La struttura sarà realizzata prevedendo: -montanti verticali costituiti da tubolari. Caratteristiche dei materiali impiegati: -acciaio laminato S235 per travi, colonne e piastre Finitura con vernice a forno epossidica, colore grigio perla. Sono previsti dei piedini regolabili per livellamento del manufatto, Oppure su richiesta con Chaissi con doppie ruote e Timone.	NR	1	€ 6.918,40		€ 6.918,40
1716	BAGNO DISABILE COMPLETO DI: -N° 01 Vaso disabili scarico a pavimento apertura frontale ceramiche bianco -N° 01 Copri vaso per disabili universale N° 01 Lavabo per disabili ceramica bianco N° 01 Miscelatore lavabo leva clinica N° 01 Maniglione di sicurezza modello dritto 60cm colore bianco N° 01 Barra di sostegno ribaltabile 65cm colore bianco N° 01 Specchio Basculante con cornice 45x60cm N° 01 Cassetta WC con pulsante da esterno N° 01 Termoarredo 1200 x 450 mm (HxL) N° 01 Staffe fisse per lavabo	NR	1	€ 658,44		€ 658,44



ModulPoint
 PREFABBRICAZIONE

ModulPoint S.r.l.

Sede legale e operativa: Via Padovana, 2 - 37040 Arcole (VR)

Tel. 045 7635418

P.iva 04451970232

www.modulpoint.com - info@modulpoint.com

Direzione Commerciale Stefano Rancan +393275368089

Preventivo

nr. **275M.P/b**

del

18/10/2018

Destinatario

ARCH. HEDAYATI YOUSSEF
 SECONDIGLIANO
 NAPOLI (NA)
 ITALIA

Destinazione

ARCH. HEDAYATI YOUSSEF
 SECONDIGLIANO
 NAPOLI (NA)
 ITALIA

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo
4892	BAGNO UTENTE COMPLETO DI: -N° 01 Vaso scarico a pavimento ceramica bianco -N° 01 Sedile WC con coperchio rivestito bianco. N° 01 Lavabo ceramica bianco europa N° 01 Miscelatore lavabo N° 01 Specchio con cornice N° 01 Cassetta WC a zaino con pulsante da esterno N° 01 Termoaredo (HxL)	NR	2	€ 351,64		€ 703,28
6323	CONTRO PARETI INTERNE IN OSB : Posa pareti divisorie interne, in Osb classe 3 spessore 14 mm	A CORPO	1	€ 520,00		€ 520,00
1722	IMPIANTO ELETTRICO: Costituito da quadro elettrico da 16 moduli, cablato e rispondente alle normative CEI vigenti al momento dell'installazione e posizionato ad un'altezza da terra di cm. 150 da terra, parte bassa del quadro. La distribuzione dell'impianto viene prevista a mezzo canaline esterne in materiale plastico incombustibile di colore bianco o grigio, con coperchio removibile per le operazioni di assemblaggio e manutenzione. Sono previste n° 3 prese da 16°. Viene previsto ingresso della linea principale, direttamente al quadro, con presa interlacciato posta al di sopra del quadro elettrico- Linea d'ingresso prevista 220V con cavo tre poli da 4 mm di sezione. L' impianto sarà comprensivo di progetto esecutivo e di certificazione secondo le normative vigenti se	NR	1	€ 1.040,00		€ 1.040,00



ModulPoint
PREFABBRICAZIONE

ModulPoint S.r.l.

Sede legale e operativa: Via Padovana, 2 - 37040 Arcole (VR)

Tel. 045 7635418

P.iva 04451970232

www.modulpoint.com - info@modulpoint.com

Direzione Commerciale Stefano Rancan +393275368089

Preventivo

nr. **275M.P/b**

del

18/10/2018

Destinatario

ARCH. HEDAYATI YOUSSEF
SECONDIGLIANO
NAPOLI (NA)
ITALIA

Destinazione

ARCH. HEDAYATI YOUSSEF
SECONDIGLIANO
NAPOLI (NA)
ITALIA

Codice Descrizione

UM Quantità Prezzo Sconto Importo

soggetto da Normativa .

1724	IMPIANTO IDRAULICO: Costituito da una linea di carico e scarico acqua posta su lato cieco del modulo. L'uscita dell'impianto è prevista a pavimento. Acqua calda fornita da bollitore elettrico da 50 Lt, posto nella posizione più consona al committente. Impianto elettrico indipendente con accensione diretta dal quadro.	NR	1	€ 1.500,00		€ 1.500,00
1726	LATTONERIE E PLUVIALI: Grondaie e pluviali in lamiera pre verniciata, sagomata, con spessore nominale 8/10. Le grondaie sono fissate direttamente alla struttura portante del modulo. Lattoneria esterna posta agli angoli del modulo e a delimitazione della copertura, come copertura dei pluviali. Esecuzione in lamiera pre verniciata, sagomata, con spessore nominale 8/10. Nastro ACCIAIO ZINCATO PREVERNICIATO Qualità: Doppia Faccia - Micron 25/17 Normativa di Riferimento: UNI EN 10346; UNI EN 10169-1; UNI EN 13523 ; UNI EN 10143 Base Metallo: DX51D + Z Natura del Rivestimento: Zinco Quantità del rivestimento: 100 g/m2 Spessore del film: Lato A: 25?m (+/- 5 ?m): primer + vernice poliester Lato B: 17?m : primer + vernice poliester		1	€ 1.092,00		€ 1.092,00



ModulPoint
PREFABBRICAZIONE

ModulPoint S.r.l.

Sede legale e operativa: Via Padovana, 2 - 37040 Arcole (VR)

Tel. 045 7635418

P.iva 04451970232

www.modulpoint.com - info@modulpoint.com

Direzione Commerciale Stefano Rancan +393275368089

Preventivo

nr. **275M.P/b**

del

18/10/2018

Destinatario

ARCH. HEDAYATI YOUSSEF
 SECONDIGLIANO
 NAPOLI (NA)
 ITALIA

Destinazione

ARCH. HEDAYATI YOUSSEF
 SECONDIGLIANO
 NAPOLI (NA)
 ITALIA

Codice Descrizione

UM

Quantità

Prezzo

Sconto

Importo

Colori Standard: Bianco Grigio – Testa di Moro – Rosso Siena -C21 - C30 – ral 3000 – ral 3003 - ral 5010 – ral 6005 - ral 6021 – ral 6029 – ral 7016 – ral 9006 - ral 9010 – Nero E3

Classificazione di reazione al fuoco: Classe A1

Le lattonerie vanno assemblate in sito, dopo il posizionamento dei moduli.

1728 **NORMATIVE:** 1
 Rispetto delle normative igienico sanitarie:
 Legge 13 del 9 gennaio 1989 e DM. 236del 14 giugno 1989
 Circolare 564 del 17/12/1992
 REG. (CE) n. 852 del 29/04/2003
 DGRV n. 509 DEL 02/03/2010

0455 **ESCLUSIONI:** 1
 Creazione di una Platea d'appoggio come fondamenta di ancoraggio Pilastrì, come da nostre specifiche.
 Linea Elettrica da quadro generale a contatore Enel
 Interruttore di protezione Line da contatore a quadro generale
 Impianto di messa a terra
 Allacciamenti idrici alla rete
 Fondamenta o pilastrì di ancoraggio struttura
 Pratiche Comunali
 Mezzo Meccanico per la Movimentazione in Loco se necessari
 Vitto e Alloggio nostri operatori se necessario



ModulPoint
PREFABBRICAZIONE

ModulPoint S.r.l.

Sede legale e operativa: Via Padovana, 2 - 37040 Arcole (VR)

Tel. 045 7635418

P.iva 04451970232

www.modulpoint.com - info@modulpoint.com

Direzione Commerciale Stefano Rancan +393275368089

Preventivo

nr. **275M.P/b**

del

18/10/2018

Destinatario

ARCH. HEDAYATI YOUSSEF
 SECONDIGLIANO
 NAPOLI (NA)
 ITALIA

Destinazione

ARCH. HEDAYATI YOUSSEF
 SECONDIGLIANO
 NAPOLI (NA)
 ITALIA

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo
1729	PANNELLI ISOLAMENTO PARETI PERIMETRALI IN POLIURETANO: Pannelli a doppio rivestimento metallico con isolamento in poliuretano. Finitura interna liscia, Spessore pannello mm 60,00. N Normativa EN 14509 A.10, W/m2 K = 0,41 kcal/m2 h °C = 0,35 Esente da amianto e da silice cristallina con le fibre orientate ortogonalmente al piano dei supporti	A CORPO	1	€ 1.285,70		€ 1.285,70
1731	PAVIMENTAZIONE: Realizzato in pannelli portanti spessore da mm 19+30 OSB classe 3. Pavimento rivestito con piastrelle in gres Porcellanato (30x30)	NR	1	€ 507,00		€ 507,00
5005	POSIZIONAMENTO : Eseguiti con nostri operatori specializzati solo per la prima volta.		1	€ 700,00		€ 700,00



ModulPoint
PREFABBRICAZIONE

ModulPoint S.r.l.

Sede legale e operativa: Via Padovana, 2 - 37040 Arcole (VR)

Tel. 045 7635418

P.iva 04451970232

www.modulpoint.com - info@modulpoint.com

Direzione Commerciale Stefano Rancan +393275368089

Preventivo

nr.

275M.P/b

del

18/10/2018

Destinatario

ARCH. HEDAYATI YOUSSEF
SECONDIGLIANO
NAPOLI (NA)
ITALIA

Destinazione

ARCH. HEDAYATI YOUSSEF
SECONDIGLIANO
NAPOLI (NA)
ITALIA

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo
6110	PVC rigido estruso stabilizzato al Ca-Zn senza alcuna presenza di Pb. controparete con supporti e pannelli di osb . Caratteristiche: Il pannello è microforato nella parte posteriore per consentire un'adeguata ventilazione con la superficie rivestita. Dimensioni: Larghezza 250mm; Spessore 10mm; Lunghezza standard 3000mm; Lunghezza max. fuori misura 6000mm. le doghe verranno fissate ascomparsa su pannelli di OSB spessore 12 mm precedentemente fissati alle pareti sandwic . così da creare una parete di spessore cm 9	NR	1	€ 832,00		€ 832,00
5004	TRASPORTO: Trasporto a mezzo bilico ribassato dotato di eventuali permessi necessari fino alle aree indicate per il posizionamento, il tutto nel rispetto delle normative vigenti.		1	€ 1.450,00		€ 1.450,00
1657	PORTA AD UN ANTA ALLUMINIO FREDDO: Larghezza=800 Altezza=2100 OSSIDATO ARGENTO RAL9006 Profili R50 Pannello in alluminio coibentato Maniglia passante Serratura yale Angolare perimetrale 60x30	NR	2	€ 897,00		€ 1.794,00



ModulPoint
 PREFABBRICAZIONE

ModulPoint S.r.l.

Sede legale e operativa: Via Padovana, 2 - 37040 Arcole (VR)
 Tel. 045 7635418
 P.iva 04451970232
 www.modulpoint.com - info@modulpoint.com

Direzione Commerciale Stefano Rancan +393275368089

Preventivo nr. **275M.P/b** del **18/10/2018**

Destinatario

ARCH. HEDAYATI YOUSSEF
 SECONDIGLIANO
 NAPOLI (NA)
 ITALIA

Destinazione

ARCH. HEDAYATI YOUSSEF
 SECONDIGLIANO
 NAPOLI (NA)
 ITALIA

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo
1555	PORTA AD UN ANTA ALLUMINIO FREDDO: Larghezza=940 Altezza=2355 OSSIDATO ARGENTO RAL 9006 Profili R50 Vetro 33_9_33 Pannello sp. 20 mm Serratura yale Maniglia passante Angolare 60x30 perimetrale	NR	1	€ 936,00		€ 936,00
4999	RIVESTIMENTO PARETI ESTERNE IN RESINA: Pannelli Realizzati con Impasto di Agglomerato di polvere di marmo e Resina, Rinforzato con Fibra di Vetro Il prodotto è certificato per uso esterno ,privo di manutenzione e di Lunga Durata, non è aggredibile da Salsedine o altri agenti atmosferici.	NR	1	€ 2.650,00		€ 2.650,00

Pagamento: 30% CONFERMA D ORDINE - 30% AD AVVISO MERCE
 PRONTA - SALDO ALLA CONSEGNA
 CASSA RURALE DI BRENDOLA

TOT. IVA ESCLUSA **€ 22.586,82**